
Protokół Nr 23

z posiedzenia Komisji zdrowia spraw socjalnych i porządku publicznego RG odbytego w dniu 12 

czerwca 2013 rok.

1. W Getka Janusz -  przewodniczący

2. Kłębek Krzysztof -  członek

3. Kryszkiewicz Edward -  członek

4. Kujawski Bogdan -  członek

5. Stańczak Zbigniew -  członek

6. Wątorska -  Parzydło Justyna -  członek

W posiedzeniu uczestniczył Tadeusz Bulik -  Wójt Gminy i Prezes OSP Zaścienie p. Henryk 

Kłębek.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał p. Janusz Getka, powitał zebranych i poinformował, że 

tematem posiedzenia jest rozpatrzenie podań skierowanych do komisji od:

1. OSP Zaścienie podanie o nieodpłatne przekazanie samochodu marki Jelcz 

należącego do OSP Dąbrówka . '

Przewodniczący Komisji nawiązując do przedmiotowego podania stwierdził, że 

komisja dwukrotnie zajmowała się sprawą samochodu : na pierwszym posiedzeniu 

samochód został nieodpłatnie przekazany dla OSP Ślężany

Drugi raz kiedy OSP Ślężany zrezygnowała z samochodu. Komisja jednogłośnie 

zaproponowała aby samochód sprzedać a środki ze sprzedaży przekazać do budżetu 

do puli bezpieczeństwa. W dalszej kolejności Przewodniczący komisji proporsił o 

zabranie głosu przez zainteresowanych.

Głos zabrał Wójt, który poinformował, że OSP Ślężany zrezygnowała z tego 

samochody gdy się dowiedzieli że nie mogą go sprzedać. W dalszej części swojej 

wypowiedzi Wójt odniósł się do zakupu samochodu przez OSP Zaścienie. Za 

przeznaczone w budżecie środki w kwocie 27000,00 zł były niewystarczające na 

zakup samochodu. Z nikąd też nie można było pozyskać dotacji na ten cel. Nadarzyła 

się możliwość odkupienia za niewielkie ( ok. 20000,00 zł) pieniądze samochodu od 

OSP Wołomin który wymaga remontu. Po przeprowadzeniu rozmów z Zastępcą 

Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie samochód został zakupiony 

za 10000,00 zł. W miedzy czasie OSP Zaścienie złożyło podanie o nieodpłatne 

przekazanie starego samochodu będącego na stanie OSP Dąbrówka . Wójt wyjaśnił, 

że uznał za stosowne aby z zakupionego samochodu i samochodu z OSP Dąbrówka 

wyremontować jeden samochód ale pod warunkiem, że ostateczna decyzja zostanie 

w tym temacie podjęta przez komisję.

Następnie głos zabrał Prezes OSP Zaścienie, który powiedział, że zakupiony samochód 

jest na ogół sprawny (ma zużyte nadkola, opony i słaby akumulator) pisząc podanie 

o samochód myślał, że jest on już przeznaczony na autokasację czy złomowanie.



Zasugerował aby pozostać przy sprzedaży samochodu, jeżeli próba się nie powiedzie 

zasadnym będzie złomowanie. Podanie ma rację bytu, gdy komisja i rada podejmą 

decyzję o kasacji tego samochodu.

Po przeanalizowaniu powyższego tematu członkowie komisji podtrzymali swoje 

dotychczasowe stanowisko uznając , że samochód powinien zostać sprzedany a uzyskane 

środki przekazane do budżetu do działu bezpieczeństwo.

Przewodniczący Komisji podniósł temat związany z dofinansowaniem dla Państwowej Straży 

Pożarnej w Wołominie do zakupu samochodu typu mikrobus z możliwością przewozu na 

miejsce zdarzenia strażaków jak i sprzętu gaśniczego w wysokości 10 000,00 zł. Podanie to 

było rozpatrywane na posiedzeniu komisji w miesiącu lutym br. gdzie ustalono, że podanie 

będzie ponownie rozpatrywane przez Komisję w II półroczu 2013r.

Po ponownym przedyskutowaniu tematu członkowie komisji wnioskują o przyznanie 

5000,00 zł dla Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie.

2. OSP Ludwinów -  Józefów o wyrażenie zgody na przeznaczenie zabezpieczonych 

środków w wydatkach inwestycyjnych w kwocie 5000,00 zł na wykonanie 

ogrodzenia strażnicy.

W nawiązaniu do tego podania przewodniczący komisji powiedział, że strażacy 

wiedzą najlepiej jakie prace należy wykonać w pierwszej kolejności. W pierwszej 

wersji środki były przeznaczone na zakup drzwi garażowych.

Członkowie komisji przychylili się do prośby OSP Ludwinów-Józefów i wnioskują aby 

zabezpieczone w budżecie gminy środki w wysokości 5 000,00 zł przeznaczyć na 

wykonanie ogrodzenia.

3. P .» _ o zabezpieczenie lub

zlikwidowanie progów zwalniających.

P. Parzydło Justyna odnosząc się do powyższego podania powiedziała, że progi 

wykonane są prawidło i spełniają swoją rolę. Przeszkadzają głównie samym 

mieszkańcom Dręszewa, którzy nie przestrzegają zasad o ruchu drogowym i 

korzystają z pobocza przy ich lokalizacji. Należały się zastanowić, co zrobić aby 

zakażać korzystania z pobocza we wskazanym w podaniu miejscu.

Komisja wnioskuje o przygotowanie przez p. Stańczaka informacji dotyczących 

rozwiązania zgodnie z prawem zaistniałego problemu.

W dalszej części posiedzenia p. Wójt poinformował zebranych o bieżących sprawach 

związanych z przygotowaniem Święta z okazji 100-lecia OSP Dąbrówka.

Następnie poproszono p. Tadeusza Stańczaka o przedstawienie propozycji związanych z 

oświetleniem przystanków przy trasie -S 8. Po wysłuchaniu informacji i przedyskutowaniu 

powyższego tematu, poproszono p. Stańczaka o ustalenie informacji czy jest potrzebna



zgoda Generalnej Dyrekcji Dróg i Mostów na oświetlenie przystanków autobusowych 

solarami.

Na tym protokół zakończono-

Przewodniczący komisji 
/-/Janusz Getka


